31*
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diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio 
fide dignum, quo presente Nicolaus de Orehowz, aut Johan
nes de eadem, sive alter Johannes de Naghthapalowcz, nevve 
Petrus de Cherna Reka, sevv Johannes de Kysthapalowcz, 
vel Johannes de Walowlya, aliis absentibus homo noster ad 
facies prescripti castelli sew palacii Werewcze appellati ac 
opidorum similiter Werowcze et Bwsowz vocatorum, nec- 
non cunctarum et singularum villarum et possessionum ad 
eadem castellum sevv palacium et oppida spectancium et 
pertinencium omnino in dicto comitatu de Werewcze exi- 
stencium, vicinis et commetaneis eorumdem et earundem 
universis inibi legittime convocatis et presentibus accedendo 
introducat prefatam dominam Dorotheam in dominium eius
dem castelli sew palacii Werewcze appellati ac oppidorum 
similiter Werowcze et Bwsowcz wocatorum ac cunctarum 
villarum et possessionum ad eadem spectancium et pertinen
cium in prefato comitatu de Werowcze adiacencium sta- 
tuatque eadem et idem eidem domine Dorothee simulcum 
cunctis eorumdem et earumdem utilitatibus et pertinenciis 
quibuslibeth premisso titulo pignoris possidenda, si non fuerit 
contradictum. Contradictores vero, si qui fuerint, evocet eos 
contra annotatam dominam Dorotheam nostram in presenciam 
ad terminum competentem racionem contradiccionis eorum 
reddituros, et post hec huiusmodi introduccionis et statu- 
cionis seriem cum contradictorum et evocatorum, si qui 
fuerint, vicinorumque et commetaneorum, qui premisse sta- 
tucioni intererunt, nominibus terminoque assignato nobis 
amicabiliter rescribatis. Datum in oppido Werowcze, feria 
quarta proxima ante festum Cathedre beati Petri apostoli, 
anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto. 
(1495 febr. 18.)

Nos itaque vestris amicabilibus peticionibus annuendo, 
ut tenemur, unacum prefato Petro literato de Chernareka, 
homine vestre maiestatis predicto unum ex nobis videlicet 
magistrum Blasium socium et concanonicum nostrum ad 
premissa fideliter peragenda nostro pro testimonio transmisi
mus fide dignum; qui tandem exinde ad nos reversi nobis 
concorditer retullerunt eo modo, quo/nodo idem homo vester
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ipso nostro testimonio presente die dominico, in festo Kathedre 
beati Petri apostoli (1495 febr. 22.) proxime preterito ad 
facies prescript castelli sew palacii Werowcze appellati ac 
opidorum similiter Werowcze et Bwsowcz wocatorum, nec- 
non cunctarum et singularum villarum et possessionum ad 
eadem castellum sew palacium et oppida spectancium et 
pertinendum omnino in dicto comitatu de Werowcze exi- 
stencium, vicinis et commetaneis eorumdem et earumdem 
universis inibi legittime convocatis et presentibus accedendo, 
dum idem castellum sew pallacium ac oppidorum scilicet 
Werowcze et Bwsowcz wocatorum (így) ac villas et pos
sessiones ad eadem spectantes et pertinentes in prefato comi
tatu de Werowcze eidem domine Dorothee statuere voluis
set, tunc discretus Anthonius literatus, rector hospitalis in 
Werowcze, et Nicolaus Foky, castellanus eiusdem castelli 
Werowcze in persona magnifici domini Nicolai Banffy huius- 
modi introduccioni et statucioni contradixissent et contradic- 
cionis velamine obviassent, ob quam quidem contradictorum 
inhibicionem ibidem idem homo vestre maiestatis ipso nostro 
testimonio presente eundem magnificum Nicolaum Banffy 
per Clementem iudicem de dicta Werowcze, iobagionem suum 
in eadem commorantem, ad terminum competentem vestram 
evocasset in presenciam, racionem contradiccionis huiusmodi 
redditurum. Datum sedecimo die diey evocacionis prenotate, 
anno domini supra nominato.